Иркутская область
Тулунский район

Сибирякское сельское поселение

Глава Сибирякского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 09 »  февраля   2015 г.                                                           № 7а -пг
п. Сибиряк

    «  О предприятиях , организациях

для исполнительных работ» »
         Во исполнение информации начальника Тулунской Уголовно-исполнительной инспекции  ФКУ УИИ  ГУФСИН России по Иркутской области подполковника вн. службы Казаковой А.И.
    Руководствуясь ст.6.31. Устава Сибирякского муниципального образования :
     В соответствии с ст. 50  ч. 1 УК РФ ч. 1 ст.39  УИК РФ , обязательные работы .
                                       П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1.   Утвердить на территории п. Сибиряк перечень предприятий , учреждений  организаций для исправительных  работ :

2. Настоящее постановление опубликовать в газете « Сибирякский Вестник».
Глава Сибирякского сельского поселения :                        В.С. Тахаудинов.
Перечень предприятий , учреждений , организаций для отбывания обязательных работ  на территории Сибирякского сельского поселения
1.1. КФХ Тахаудинова Л.И. п. Сибиряк , ул. Садовая д-34 кв-1

         Тел: 89501360265 – руководитель Тахаудинова Л.И.

1.2. КФХ Дзиванская Л.С. п. Сибиряк ул. Советская д-8.

         Тел : 89021746364 – руководитель Дзиванская Л.С.

1.3. МОУ Сибиряковская   основная школа : п. Сибиряк ул. Садовая -1

          Тел : 89501120889 – ДИРЕКТОР ШКОЛЫ Асаенок Лидия Александровна.

1.4. ФАП п. Сибиряк ул. Центральная д-8 кв-1  зав. ФАП – Муханова Юлия  Михайловна, тел : 89641130341

1.5. МКУК КДЦ  п. Сибиряк   ул. Центральная д-19 /1 -  директор Тихолазова Надежда Владимировна  тел : 89149452328.

1.6. ДОУ « Сибирячок» п. Сибиряк ул. Садовая д-1 руководитель Горюнова Любовь Семеновна

1.7. Администрация Сибирякского сельского поселения п. Сибиряк ул. Советская д-13 руководитель – Тахаудинов Виталий Сергеевич тел: 89021739630.